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KehittäjäAOR:n kokous 
 
AIKA   Torstai 5.6.2008 klo 09.20 – 11.00 
 
PAIKKA  Connect Pro: http://amk.acrobat.com/virtamkkehittaja 
 
LÄSNÄ   Päivi Karvanen, pj.  Haaga-Helia amk 
   Juha Knuuttila  Turku amk 
   Irja Leppisaari  Keski-Pohjanmaan amk 
   Risto Lustila   VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
   Sarianna Nieminen  SAMOK 
   Anu Pruikkonen  Kemi-Tornio amk 
   Marja Rautajoki  VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
   Tuula Jaskari-Malinen VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
 
KÄSITELLYT ASIAT 
 
1 
Kokouksen avaus Päivi Karvanen avasi kokouksen. 
 
2 
Esityslistan hyväksyminen 
 

Lisättiin muihin asioihin VirtuaaliAMK-toiminnan vuoden 2010 rahoitus. Tällä 
lisäyksellä esityslista hyväksyttiin. 

 
3 
Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 
   Hyväksyttiin edellisen, 29.4.2008 pidetyn kokouksen pöytäkirja muutoksitta. 
 
4 
KehittäjäAOR:n tarkennettu toimintasuunnitelma  
 

Käytiin läpi KehittäjäAOR:n tarkennettu toimintasuunnitelma siten, että kun-
kin teeman valmistelijapari kertoi keskeiset sisällöt ja muutokset aikaisem-
paan versioon verrattuna. 
 

Anu Pruikkonen ja Juha Knuuttila Yhteistyöverkoston lujittaminen  
 

Sisällöt on tiivistetty kahteen teemaan:  
1) Ammattikorkeakouluverkosto, ammattikorkeakoulukierroksen valmistelu 
2008 - 2009 sekä  
2) ammattikorkeakoulujen ja työelämän verkko-opetuksen yhteistyömallien 
kehittämisen hanketoiminnan edistäminen.  
 
- Alueellinen kierros -toimintamalli pilotoidaan 9.10.2008 Turussa pidettä-

vässä Varsinais-Suomen verkko-opetuksen toimijoiden ja Virtuaaliam-
mattikorkeakoulun välisessä neuvottelussa, johon toivotaan myös kehit-
täjäryhmän jäsenten osallistuvan mahdollisuuksien mukaan. Neuvottelu  
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on Pedagogisia verkkoja kokemassa -seminaarin yhteydessä. Paikalla on 
verkko-opetuksen alueellisen kehittämisen johto.  

 
- Kohtaan 2 liittyen keskustelussa nousi esille, että verkostossa tarvitaan 

verkkopedagogisia T&K-hankkeita ja toimintamalleja, jotka tarjoavat vir-
tuaaliammattikorkeakouluverkoston toimijoille mielekkäitä ja tasavertai-
sia osallistumisen mahdollisuuksia kehitettäessä verkko-opettajuutta se-
kä verkko-opetuksen ja työelämän suhteita. Verkostoyhteistyön lujitta-
minen on yksi keskeisiä VirtuaaliAMK:n tehtäviä.  

 
- Marja Rautajoki toi esille myös, että tarvitaan edelläkävijöiden tukemi-

sen lisäksi keinoja ja hankkeita, joissa tuetaan opettajien, ”suurimman 
osan” opetusteknologisia taitoja ja miten saataisiin uusia opettajia mu-
kaan verkko-opetukseen. Tähän haasteeseen vastataan osaltaan Leena 
Vainion ja Päivi Hollannin kanssa suunnitteilla olevalla hankkeella.  

 
- Irja Leppisaari kertoi benchmarking-toimintamallin näkymiä ja projektin 

kuulumisia ja tähän liittyen käytiin myös keskustelua siitä, miten verk-
kopedagogiikka- ja tutkimusprojektien tuloksia voitaisiin tehokkaammin 
levittää ammattikorkeakouluihin.  

 
Irja Leppisaari ja Päivi Karvanen Tunnettuuden edistäminen ja  
Koulutuspalveluiden esteettömyyden ja saatavuuden varmistaminen 
 

- Irja ja Päivi esittelivät lyhyesti tunnettuuden edistämiseen ja koulutus-
palveluiden esteettömyyteen ja saatavuuden varmistamiseen liittyvät 
toimintasuunnitelman kohdat.  

 
- ESOK -hankkeen 2006-2009 raportin mukaan koulutuspalveluiden es-

teettömyyteen ja saatavuuteen liittyvien näkökohtien huomioiminen ko-
rostuu entistä enemmän tulevaisuudessa. ESOK- (Esteetön opiskelu kor-
kea-asteen oppilaitoksissa 2006-2009) raportti löytyy osoitteesta: 
http://esok.jyu.fi/kaytannot/hkraportti.pdf/ 

 
Risto Lustila, Marja Rautajoki ja Tuula Jaskari-Malinen Palveluiden laadun kehittä-
minen ja palveluiden tarjontaan liittyvän teknologian edistäminen 
 

- Marja kävi lyhyesti läpi palveluiden laadun kehittämisen sekä palveluiden 
tarjontaan liittyvän teknologian edistämisen toimintasuunnitelman koh-
dat. 

 
5 
Syksyn 2008 toimintasuunnitelma ja aikataulu 

 
- Päätettiin, että KehittäjäAOR:ssä asioita lähdetään viemään systemaatti-

sesti eteenpäin siten, että kukin työpari priorisoi omasta teema-aluees-
taan 1-2 toimenpidettä, jotka KehittäjäAOR toteuttaa syksyn 2008 ja 
kevään 2009 aikana. Toimenpiteistä tehdään konkreettiset ehdotukset, 
jotka käsitellään seuraavassa kokouksessa. 

 
6 
Muut esille tulevat asiat 
    
   VirtuaaliAMK:n vuoden 2010 rahoitus 
 

Marja Rautajoki kertoi lyhyesti vuoden 2010 rahoitusehdotuksesta OPM:lle. 
OPM:lle tultaneen esittämään mallia, jossa OPM rahoittaa 300.000 euroa ja  
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lisäksi palveluita rahoitetaan hanke- ja ammattikorkeakoulujen rahoituksel-
la. Kehittäjäryhmä oli yhtä mieltä siitä, että keskitettyä koordinointia tarvi-
taan edelleen. Keskusteltiin siitä, miten määritellään ne palvelut, jotka kuu-
luvat keskitettyyn koordinointiin ammattikorkeakoulujen kokeman hyödyn ja 
lisäarvon näkökulmasta.  
 

6 
Seuraava kokous 

Seuraava Connect Pro –kokous päätettiin pitää pe 12.9.2008 klo 9.00 – 
11.00. 
 
Muistion laati 
 

Tuula         
Tuula Jaskari-Malinen ja  

Irja 

Irja Leppisaari 
 
 


